
Uchwała  Nr XLVII/561/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 maja 2005 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miasta

Nr XLVII/561/05 z 31.05.2005r

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 26 050

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 050
O970 Wpływ z różnych dochodów 26 050

Ogółem zwiększenia: 26 050

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załacznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVII/561/05 z 31.05.2005r

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § treść zwiększenia zmniejszenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 26 050

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 050
wydatki majątkowe 26 050

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 105 000 105 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 000 105 000
wydatki bieżące 105 000 105 000
w tym:
wynagrodzenia 5 000

2800

Dotacje celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 100 000

Razem: 131 050 105 000
Ogółem zwiększenia 26 050

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załacznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVII/561/05 z 31.05.2005r

Lp Nazwa zadania zwiększenia zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4.

Kanalizacja sanitarna w dz. Jamnica - 
połączenie Miasta N.Sącza z Gm.  Kamionka 
Wielka 100 000

5.
Odprowadzenie kan.sanit. Z Dz. Dąbrówka i 
os. Bielowice  do kolektora "B" 100 000

13.

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej  dla zadań, których realizację 
przewiduje się w latach przyszłych 26 050
Ogółem 126 050 100 000

Razem zwiększenia: 26 050

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta
Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2005 roku


